Conselho Regional
de Psicologia
19" Região I SE PORTARIA CRP-19 N° 012/2019

Nomeia os membros para composição
da Comissão de Psicologia
Organizacional e do Trabalho do
Conselho Regional de Psicologia da 19a
Região/SE.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19a REGIÃO/SE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei nº 5.766 de 20 de dezembro
de 1971, pela Resolução CFP 011/2010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de
dezembro/20 1O;

CONSIDERANDO a necessidade de compor a Comissão de Psicologia Organizacional e do

Trabalho do Conselho Regional de Psicologia da 193 Região/SE;

CONSIDERANDO a aprovação deste Plenário em sessão realizada no dia 16 de agosto de

2019;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear os membros da Comissão de Psicologia Organizacional e do Trabalho, do
Conselho Regional de Psicologia 198 Região.

§ 10 - Presidente:
Lidiane dos Anjos Santos Andrade - CRP 19/1742

§ 2° - Membro Titular:
Edson José de Oliveira - CRP19/IP-003355

§ 3° - Membro Suplente
Ana Carolina Santos Bezerra - CRPI9/IP-003706

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

/d. Aracaju/~, 19 de Agosto de 2019.

UJJr j tf~ ffÓv<YÀAA ~ ~ r~~.
Psic. audson Rodrigues de Oliveira Psic. Lidiane dosAnjos Santos Andrade

CRP19/2764 CRP 19/1742
Conselheiro íresidente Conselheira Secretária

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, N°128 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE ITEL.: (79) 3214-2988

email: crp 19@crp19.org.br I CNP J 13.033.843/0001-36